
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про створення постійно діючої 
комісії Старобільської 
районної державної 
адміністрації Луганської 
області

На виконання Порядку списання об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314, 
Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів суб'єктів 
державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
23.01.2015 №11,  Порядку складання типових форм з обліку та списання 
основних засобів суб’єктами державного сектору, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 13.09.2016 № 818 та Інструкції про 
складання типових форм обліку та списання запасів бюджетних установ, 
затвердженої наказом Державного казначейства України від 18.12.2000 №130, 
з метою приймання-передачі та прийняття в експлуатацію основних засобів, 
визначення непридатності матеріальних цінностей, встановлення неможливості 
або неефективності проведення відновлювального ремонту, а також для 
забезпечення належного порядку списання з обліку основних засобів, інших 
необоротних активів та запасів установи,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад постійно діючої комісії районної державної 
адміністрації, що додається.

2. Затвердити склад постійно діючої комісії об’єкту цивільної оборони 
районної державної адміністрації, що додається.

3. Розпорядження голови Старобільської районної державної адміністрації 
Лугансьої області від 04 серпня 2017 року № 328 «Про створення постійно 
діючої комісії райдержадміністрації» визнати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

43 2018 р. м.Старобільськ

Г олова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

V

20-т^Рроку №

СКЛАД
постійно діючої комісії районної державної адміністрації

Черненко
Віталій Арсентійович

керівник апарату, голова комісії

Члени комісії:

Рисухіна
Наталія Володимирівна

Козиренко 
Віталій Олексійович

Салганська 
Олена Олександрівна

заступник начальника відділу фінансово- 
господарського забезпечення

начальник відділу управління персоналом

головний спеціаліст юридичного сектору

Рибалко
Ольга Г еннадіївна

головний спеціаліст-бухгалтер відділу 
фінансово-господарського забезпечення



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

4% ФАиаНіЛ- 2 0 року №

СКЛАД
постійно діючої комісії об’єкту цивільної оборони районної державної

адміністрації

- перший заступник голови, голова комісії 

Члени комісії:

Калінін
Олександр Семенович

Нижегородова 
Тетяна Олександрівна

начальник відділу фінансово- 
господарського забезпечення 
бухгалтер

головний

Рисухіна
Наталія Володимирівна 

Чепель
Валерій Володимирович

заступник начальника відділу фінансово- 
господарського забезпечення

головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи

Протасов
В’ячеслав Валентинович

технік об’єкту цивільної оборони


